МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ч е ч е н с к о й  р е с п у б л и к и
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРНЫ МИНИСТЕРСТВО

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУЛЬТУРЫ «КИНОКОНЦЕРТНЫЙ ЗАЛ «ЦЕНТАРОЙ»

________________имени Юсупа Сакказова_____________________
ПАЧХЬАЛКАН БЮДЖЕТАН КУЛЬТУРИН УЧРЕЖДЕНЫ

«ЮСУПАН САККАЗОВИН Ц1АРАХ ЙОЛУ
КИНОКОНЦЕРТ АН ЗАЛ «ЦЕНТАРОЙ»

ПРИКАЗ №

« У  » Q itu 2018г. с. Центарой

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции
в ГБУК «Киноконцертный зал «Центарой»
имени Юсупа Сакказова на 2019 год

В целях реализации положений Федерального закона от 25 декабря 2008г.
№272-ФЗ «О противодействии коррупции», закона Чеченской Республики от 21
мая 2009г. №36-рз «О противодействии коррупции в Чеченской Республике»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию коррупции
в ГБУК «Киноконцертный зал «Центарой» имени Юсупа Сакказова на 2019 год.
2. Определить инспектора по кадрам М.С. Терзиян ответственным за
организацию работы по антикоррупционной политике.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.С-Э. Тумхаджиев

С приказом ознакомлен-(а):